
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 

27 грудня 2023 року    № 305 

 

Про затвердження 

проєктної документації 

 

Розглянувши клопотання Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області про 

затвердження проєктної документації, керуючись пунктом «а» частини 1 ст. 

31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в :  

 

1. Затвердити проєктну документацію, виготовлену Товариством з 

обмеженою відповідальністю «МІС ПРОЕКТ»: 

«Будівництво Лубенського дошкільного навчального закладу 

комбінованого типу для дітей з проблемами опорно-рухового апарату та 

вадами мовлення на 12 груп по вул. Ватутіна, 39 в м. Лубни Полтавської 

області (КОРИГУВАННЯ)» в сумі 154315,390 тис.грн.  (сто п’ятдесят 

чотири мільйони триста п'ятнадцять тисяч триста дев’яносто грн.). 

2. Організацію виконання рішення покласти на Управління освіти 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області (начальник Костенко М.В.). 

3. Контроль  за виконанням  рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Харченко І.В. 

 

Лубенський міський голова                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


